
ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 9 lutego 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr 

XXXI/162/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.328.858,88 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.676.630,93 zł 

b) dochody majątkowe       6.652.227,95 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     46.628.858,88 zł 

a) wydatki bieżące       37.095.657,18 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        9.533.201,70 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 12/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 9.02.2021 r. 

 

 

W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach kwot 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Z rezerwy celowej na wydatki bieżące oświaty 

rozdysponowuje się kwotę 42.390,98 zł, w tym: dla Szkoły Podstawowej Nr 1 kwotę 

33.252,31 zł ,na składki ZUS, dodatkowe wynagrodzenie roczne i opłaty za badania lekarskie, 

dla Szkoły podstawowej w Dąbiu kwotę 2.338,67 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz dla Szkoły Podstawowej Nr 2 kwotę 

6.800,00 zł na podcięcie drzew wzdłuż parkingu przy szkole. 

 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 09.02.2021

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 330 258,15 -42 390,98 287 867,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 258,15 -42 390,98 287 867,17

4810 Rezerwy 330 258,15 -42 390,98 287 867,17

801 Oświata i wychowanie 11 285 829,60 42 597,10 11 328 426,70

80101 Szkoły podstawowe 8 093 441,40 17 387,99 8 110 829,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 000,00 8 087,99 400 087,99

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 2 500,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 008,00 6 800,00 88 808,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 426 843,27 2 598,48 429 441,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 075,55 2 598,48 19 674,03

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

122 946,17 22 610,63 145 556,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 239,97 -4 749,99 2 489,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 22 818,30 26 518,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 542,32 4 542,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 278 015,44 -206,12 277 809,32

85401 Świetlice szkolne 243 015,44 -206,12 242 809,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 763,94 -920,23 11 843,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 370,53 714,11 9 084,64

Razem: 46 628 858,88 0,00 46 628 858,88

BeSTia Strona 1 z 1


